equipa de apoio às atividades culturais; Apoiar nas solicitações logísticas provenientes de associações e demais

entidades com vista a realização de atividades diversas.

5 — Posição Remuneratória: obedecerá ao disposto no artigo 38.9 da LTFP, sendo a posição de referência

1385,99€ (mil trezentos e oitenta e cinco euros e noventa e nove cêntimos), correspondente a la posição

remuneratória, nível remuneratório 16 da Tabela Remuneratória Única para a carreira e categoria de Técnico/a

Superior,

Caso venha a ficar na primeira posição da lista de ordenação final candidato/a detentor/a de prévia relação